ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND

Tịnh Minh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền quản lý, giải quyết trên địa bàn xã Tịnh Minh

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 1012/UBND-NN ngày 14/5/2025 của chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh về việc niêm yết công khai việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý.

UBND xã công khai, cụ thể:

1. Hồ sơ công khai: Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 25/3/2025

2. Hồ sơ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của xã.

UBND xã Tịnh Minh Thông báo công khai để tổ chức và cá nhân biết./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- MT các hội đoàn thể xã;
- Công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Lê Thị Mỹ Hiệp

PAGE